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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="3" user="Utredaren" /></noinclude>
precis ska gå ned i tunnelbanenedgången så är det som en pelare. Ja öppningen ned till tunnelbanenedgången så, 

i den fastigheten så är det en pelare och när vi passerar pelaren så hör jag liksom den här walkie-talkie kopplingssignalen (gör signalljud med munnen) och jag ser ingen där.

Men när jag passerar pelaren så ser jag direkt till höger om pelaren så står en, en, en person med walkie-talkie som vänder om, om hörnan. 

Det är en öppning som är norrut och sen en pelare och sen en öppning som är, vad blir det? Österut. 

Så om det här är pelaren så är det öppet här och öppet här och vi går här. 

Här hör jag (gör signalljud med munnen) och när jag tittar på min högersida så står det en person och vänder bort om hörnan. 

Men jag ser liksom en, på samma sätt som han som var vid Coop, restaurangen, så är det en person, jag hinner inte se vad, vad liksom, hur han ser ut. 

Men jag ser att han vänder sig bort runt hörnan om den här, om den här väggen och vi fortsätter då ned i tunnelbanenedgången till, till spärren.


FL1: ''Är det någon typ av reklampelare? Eller är det någon, någon cementpelare?''

R: Nej det är en cementpelare. Det är den som håller upp liksom hela ingången så att säga.


FL1: ''Taket till nedgången?''

R: Ja, ja just det.


FL1: ''Ah, okej.''

R: Den är sådär gråblå eller liksom och just den där, just den där kopplingssignalen den, den liksom ligger kvar i mitt huvud.

Liksom, för den, den är så specifik.

Den är... och den, just den melodin så att säga. Som man hör liksom på ah, vakter vid tunnelbanan eller vad som helst. Den här (gör signalljud med munnen).


FL1: ''Det, kan du beskriva mannen på något mer sätt?''

R: Nej, jag ser, jag ser bara någon som viker undan. 

Alltså om han gör det för att vi kommer, det tror jag inte.

Men han, jag hör den här signalen och så ser jag en man som viker undan och, med ansiktet bort från oss, då åt västerut.


FL1: ''Västerut.''

R: Mm. Eh...


FL1: ''Och du har ingen, ingen uppfattning om mannens ålder? Eller storlek? Eller klädsel?''

R: Nej ingenting. Jag, jag ser bara, jag ser en hand och en, med en handske på.<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-2019-06-05-08-19-L261-01-D-Robert Gustafsson Grand och WT observationer.pdf/33.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-2019-06-05-08-19-L261-01-D-Robert_Gustafsson_Grand_och_WT_observationer.pdf/33"
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